[image: image1.bmp]
教师〔2021〕184号

河 南 省 教 育 厅
关于做好2021年河南省地方公费师范生

定向招生工作的通知
各省辖市、济源示范区、省直管县（市）教育局，有关普通高等学校：
为切实加强我省农村教师队伍建设，根据教育部办公厅《关于做好2021年中西部欠发达地区优秀教师定向培养工作的通知》（教师厅〔2021〕3号）和河南省教育厅等四部门《关于印发河南省农村小学全科教师培养工作实施方案（试行）的通知》（教师〔2015〕881号）等文件精神，结合我省实际，2021年决定继续实施河南省地方公费师范生培养计划。现将定向招生工作有关事宜通知如下：

一、招生规模

河南省地方公费师范生培养计划分四类实施，共安排招生计划3500人。
（一）“地方优师专项计划”公费师范生

全省计划定向招收本科层次“地方优师专项计划”公费师范生500人，为38个国家级脱贫县（区）培养紧缺学科和薄弱学科师资，分学科培养，均为师范类，计划类别为“地方优师专项计划”公费师范生。实行“省来县去”招生政策。各培养高校的本科招生计划及招生区域分布详见附件 1。

（二）“学科教师”地方公费师范生

全省计划定向招收本科层次“学科教师”地方公费师范生1850人，培养农村学校紧缺学科和薄弱学科师资，分学科培养，由各培养高校在当年核定的普通招生计划总规模内统筹安排，均为师范类，计划类别为地方公费师范生。实行“市来县去”招生政策。各培养高校的本科招生计划及招生区域分布详见附件 2。
（三）“小学全科”地方公费师范生

全省计划定向招收专科层次“小学全科”地方公费师范生1000人，培养农村小学、教学点师资，实施全科培养，由各培养高校在当年核定的普通招生计划总规模内统筹安排，均为师范类，计划类别为地方公费师范生。实行“县来县去”招生政策。相关培养高校专科招生计划及招生区域分布详见附件3。

（四）“特殊教育”地方公费师范生

全省计划定向招收本科层次“特殊教育”地方公费师范生150人，由培养高校在当年核定的普通招生计划总规模内统筹安排，均为师范类，计划类别为地方公费师范生。实行“市来县去”招生政策。相关培养高校本科招生计划及招生区域分布详见附件 4。

二、招生院校

（一）承担 2021年“地方优师专项计划”公费师范生定向招生任务的高校为：河南大学、河南师范大学、信阳师范学院。

（二）承担2021年“学科教师”地方公费师范生定向招生任务的高校为：信阳师范学院、洛阳师范学院、南阳师范学院、安阳师范学院、周口师范学院、商丘师范学院。
（三）承担2021年“小学全科”地方公费师范生定向招生任务的高校为：焦作师范高等专科学校。
（四）承担 2021年“特殊教育”地方公费师范生定向招生任务的高校为：郑州师范学院。

三、报考条件

（一）已通过河南省2021年普通高校招生统一考试报名的普通高中毕业生（含往届）。
1.报考“地方优师专项计划”公费师范生，考生需具有河南省的户籍。

2.报考“学科教师”和“特殊教育”地方公费师范生，考生需具有定向岗位所在省辖市(含所辖各县、市、区)的户籍。郑州与巩义、平顶山与汝州、新乡与长垣、南阳与邓州、商丘与永城周口与鹿邑的考生均可相互报考双方的“学科教师”和“特殊教育”地方公费师范生。

3.报考“小学全科”地方公费师范生，考生需具有定向岗位所在设岗县（市、区）的户籍。

考生户籍所在地以高考报名信息采集时所填报的信息为准。

（二）要求思想品德优良，热爱教育事业，立志长期从教，积极投身农村教育和特殊教育事业。
（三）身心健康，具有良好的身体素质和心理素质，同时要符合国家《普通高等学校招生体检工作指导意见》（教学〔2003〕3 号）相关规定和《河南省教师资格申请人员体格检查标准（2017年修订）》，能够较好地适应教育教学工作的需要。
四、报考方式

河南省地方公费师范生定向招生随全省普通高考进行报名、考试、填报志愿。考生根据各设岗县（市、区）培养计划，按照不同类别地方公费师范生的户籍要求，选择符合条件的计划类别报考。
五、录取方式

（一）投档。“地方优师专项计划”、“学科教师”、“特殊教育”地方公费师范生本科层次安排在本科提前批次投档；“小学全科”地方公费师范生专科层次安排在专科提前批次投档。根据考生成绩和高校定向招生计划，从高分到低分择优录取。
（二）预录取。考生被投档录取后，培养高校将向考生发放录取通知书、定向就业意向书。考生须在定向就业意向书上签字，入学时凭录取通知书、定向就业意向书报到。若不签订定向就业意向书，或未按时报到，均视为放弃当年普通高校招生录取资格。
（三）正式录取。考生入校后一个月内与培养高校、设岗县（市、区）人民政府正式签订定向培养就业三方协议书，注册高校学籍，办理正式录取手续。

六、有关政策

2021年定向招生的地方公费师范生的培养、就业、履约管理等政策按照河南省教育厅等五部门《关于做好申报2021年地方公费师范生需求计划的通知》（教师〔2021〕153号）等文件执行。

（一）地方公费师范生在校培养期间免除学费、住宿费，并补助生活费，享受国家奖学金等其他应享受的全日制在校生奖励政策。

（二）地方公费师范生毕业后，设岗县（市、区）按照协议规定提供就业岗位，在核定的教职工编制总额内，通过考核招聘合格者为其办理事业单位人员录用、编制、工资等手续。

（三）按照定向培养就业协议，地方公费师范生毕业后到设岗县（市、区）从事教育教学工作时间不少于 6 年。“地方优师专项计划”公费师范生和“学科教师”地方公费师范生毕业后，原则上安排在本县（市、区）域内教师总体缺编、紧缺和薄弱学科突出的中小学校任教；“小学全科”地方公费师范生毕业后安排在本县（市、区）域内乡镇以下（不含乡镇）农村小学、教学点任教；“特殊教育”地方公费师范生毕业后，优先保证在本县（市、区）域内特殊教育学校任教；各县（市、区）根据本域内实际，也可安排在具有随班就读特殊教育学生的中小学校任教。

七、有关要求

（一）各省辖市、省直管县（市）教育行政部门和有关高校要站在全面推进乡村振兴战略、全面落实立德树人根本任务的高度，充分认识实行河南省地方公费师范生定向招生工作的重大意义，切实加强组织领导，制定工作实施方案，健全协调机制，强化工作责任，确保招生工作顺利进行。
（二）各设岗县（市、区）教育行政部门要召开县域内普通高中负责同志专题会议，深入宣传“定向招生、定向培养、定向就业”政策对本地中小学教师补充的重要性，激励引导优质生源选择报考地方公费师范生培养计划。要指导各普通高中组织有意向的考生按要求填报志愿，在考生被预录取之后做好就业协议的签订工作。

（三）有关高校要与省辖市、设岗县（市、区）积极对接，主动配合各设岗县（市、区）深入普通高中，做好宣传资料的发放、招生政策的解读、考生信息的统计、定向培养就业协议签订等工作。

附件：1.河南省 2021年“地方优师专项计划”公费师范生本科层次招生分布表

2.河南省 2021年“学科教师”地方公费师范生本科层次定向招生分布表
3.河南省 2021年“小学全科”地方公费师范生专科层次定向招生分布表
4.河南省 2021年“特殊教育”地方公费师范生本科层次定向招生分布表

2021年5月25日

附件1
河南省2021年“地方优师专项计划”

公费师范生本科层次招生分布表

	序号
	招生院校
	招生计划
	省辖市
	设岗县（市）
	计划分配数

	总计
	3
	500

	38
	500

	1
	河南大学

	招生专业
	汉语言文学
	历史学
	地理科学

	45
	26
	40

	111
	洛阳市
	洛宁县
	1

	宜阳县
	1

	1

	栾川县
	1
	1
	1

	汝阳县

	1

	南阳市
	南召县
	2
	1
	1

	镇平县
	2

	3

	淅川县
	1

	1

	内乡县

	3

	桐柏县
	2

	社旗县
	3
	2
	2

	信阳市
	光山县
	3
	2
	2

	淮滨县
	2
	2
	2

	新县
	1
	1

	商城县
	2
	2
	3

	潢川县
	5

	周口市
	淮阳区
	1

	1

	沈丘县

	1

	郸城县

	1

	太康县
	1

	驻马店市
	平舆县
	1
	1

	上蔡县

	1

	确山县

	1
	1

	商丘市
	睢县

	5
	5

	虞城县
	1

	民权县

	4
	3

	新乡市
	封丘县
	1
	1

	三门峡市
	卢氏县
	3
	2
	2

	濮阳市
	范县

	2

	直管县
	兰考县
	2

	滑县
	5

	新蔡县
	1

	固始县
	3
	1
	3

	2
	河南师范大学
	215
	招生专业
	数学与应用

数学
	物理学
	化学
	生物
科学
	思想

政治

教育
	教育

技术学
	体育

教育

	35
	35
	35
	30
	35
	15
	30

	洛阳市
	宜阳县

	1
	1
	1
	1
	1
	1

	洛宁县

	1
	1
	1

	1

	栾川县

	1
	1
	1

	汝阳县

	4
	3
	1

	南阳市
	南召县

	1
	1
	1
	1
	1

	桐柏县

	3

	镇平县

	3
	2

	淅川县

	1
	1
	1
	1

	社旗县

	3
	3
	2
	2

	内乡县

	2

	1

	信阳市
	光山县

	2
	2
	2
	1
	2

	淮滨县

	2
	1

	1

	新县
	2

	1
	1

	1

	商城县
	2

	3
	2

	2

	潢川县
	6

	4
	5

	周口市
	淮阳区

	1
	1

	沈丘县
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	郸城县
	1
	1

	2

	1

	商水县

	1

	太康县
	1

	1

	驻马店市
	平舆县
	1

	1

	1
	1

	上蔡县
	1

	1

	确山县

	1
	1
	1

	商丘市
	睢县
	5
	5
	5

	虞城县

	2
	2

	1

	民权县
	3
	11
	10

	4

	柘城县

	1
	1

	新乡市
	封丘县
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	三门峡市
	卢氏县

	2
	2

	2

	濮阳市
	台前县

	1

	直管县
	兰考县
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	滑县
	5
	3

	5

	3

	新蔡县

	1

	固始县
	3

	1
	1
	1
	1

	3
	信阳师范学院
	174
	招生专业
	英语
	化学
	美术学
	音乐学
	数学与应用

数学
	物理学

	45
	31
	16
	16
	31
	35

	洛阳市
	宜阳县
	1

	1
	1
	1

	洛宁县
	1

	1

	栾川县
	1

	1

	1

	汝阳县

	1

	南阳市
	南召县
	1

	1
	1
	2
	1

	桐柏县
	2
	2

	2
	2

	镇平县
	3
	4

	3
	4

	淅川县
	1
	1

	1
	1
	1

	社旗县
	3
	3
	2
	2
	3
	2

	内乡县

	1
	1

	3

	信阳市
	光山县
	1

	1
	4
	2

	淮滨县
	2
	2

	1
	2
	2

	新县
	1
	2

	2

	商城县
	2
	3
	2
	2

	3

	潢川县
	6
	4

	3

	周口市
	淮阳区
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	沈丘县
	1

	郸城县
	1

	1
	1

	商水县

	2

	2
	2

	驻马店市
	平舆县
	1
	1
	2
	1

	1

	上蔡县

	1

	1

	确山县

	1

	1

	1

	商丘市
	睢县
	5

	1

	新乡市
	封丘县
	1

	1

	平顶山市
	鲁山县

	1

	1
	1

	三门峡市
	卢氏县
	3

	5

	直管县
	新蔡县
	1
	1

	1
	1

	兰考县
	2

	1
	1

	固始县
	4
	2
	1
	1

	2

 附件2
河南省2021年“学科教师”地方公费师范生

本科层次定向招生分布表

	序号
	招生院校
	招生计划
	省辖市
	设岗县（市）
	计划分配数

	总计
	6
	1850
	17
	62
	1850

	1
	信阳师范学院
	200
	招生专业
	体育教育
	美术学

	100
	100

	开封市
	杞县
	9
	10

	祥符区
	2
	2

	尉氏县
	5
	7

	洛阳市
	偃师区
	2
	1

	伊川县
	2
	2

	新安县

	1

	直管县
	永城市
	1

	邓州市
	2
	2

	汝州市
	5
	8

	长垣市
	1
	2

	新乡市
	获嘉县
	1
	2

	卫辉市
	1
	2

	延津县
	3

	辉县市
	1
	2

	信阳市
	浉河区
	3

	平桥区
	2
	2

	罗山县
	1
	2

	息县
	2
	2

	安阳市
	安阳县
	1
	2

	林州市
	9
	3

	周口市
	扶沟县
	4
	4

	西华县
	2
	3

	项城市
	4
	4

	濮阳市
	濮阳县
	2
	2

	商丘市
	梁园区
	2
	1

	济源示范区
	济源示范区
	1
	1

	焦作市
	沁阳市
	4
	3

	温县
	1
	1

	平顶山市
	郏县
	1
	2

	叶县
	7
	8

	许昌市
	禹州市
	1
	1

	长葛市
	2
	3

	鄢陵县
	4
	4

	建安区
	1

	南阳市
	宛城区
	1
	2

	唐河县
	6
	4

	卧龙区

	1

	鹤壁市
	浚县
	4
	4

	2
	洛阳师范学院
	400
	招生专业
	数学与应用

数学
	英语
	物理学
	化学
	生物

科学
	音乐学
	计算机科学与技术

	100
	50
	50
	50
	50
	50
	50

	洛阳市
	新安县
	3
	2

	2
	3

	偃师区
	2
	3

	2
	2

	伊川县
	3
	3

	2
	3

	1

	许昌市
	长葛市
	6
	7

	鄢陵县
	6
	6

	2

	建安区
	4
	2

	1

	禹州市
	4
	4

	1

	平顶山市
	郏县
	2

	3

	1
	1

	叶县
	3

	5

	7

	舞钢市
	2

	2

	宝丰县
	6

	南阳市
	宛城区
	4

	3

	1

	卧龙区
	6

	4

	西峡县
	2

	3

	新野县
	4

	4

	唐河县
	7

	5

	方城县
	10

	5

	济源示范区
	济源示范区
	3

	漯河市
	召陵区
	2

	郾城区

	5

	驻马店市
	泌阳县
	3

	遂平县
	4

	汝南县
	4

	直管县
	汝州市
	10

	9
	6

	永城市

	1

	邓州市

	2
	1

	长垣市

	1
	1

	焦作市
	沁阳市

	3
	3

	博爱县

	3
	3

	武陟县

	3
	3

	温县

	2
	2

	孟州市

	1

	1

	修武县

	4

	鹤壁市
	浚县

	3

	4
	3

	新乡市
	获嘉县

	2
	3
	2

	1

	原阳县

	2
	2
	2

	辉县市

	3
	2
	2

	1
	1

	延津县

	2
	2

	2

	卫辉市

	2
	2

	1

	开封市
	祥符区

	2
	2

	1
	1

	杞县

	8

	9
	6

	通许县

	2

	尉氏县

	11

	5
	6

	安阳市
	安阳县

	1
	1

	林州市

	14
	5

	汤阴县

	6

	内黄县

	2

	商丘市
	梁园区

	1
	1

	信阳市
	平桥区

	1

	罗山县

	1

	周口市
	扶沟县

	5

	2

	西华县

	5

	2

	项城市

	5

	5

	濮阳市
	濮阳县

	2

	3
	周口师范学院
	250
	招生专业
	汉语言文学
	数学与应用数学
	英语
	物理学

	100
	50
	50
	50

	周口市
	扶沟县
	6
	4
	5
	3

	西华县
	6
	6
	8
	5

	项城市
	10
	9
	11
	5

	商丘市
	梁园区
	3

	驻马店市
	泌阳县
	6

	平顶山市
	郏县
	3

	3

	叶县
	5

	5

	宝丰县
	10

	11

	许昌市
	禹州市
	6

	4

	长葛市
	6

	10

	鄢陵县
	12

	2

	襄城县

	5

	建安区

	2

	开封市
	祥符区
	1

	洛阳市
	新安县
	1

	偃师区
	3

	伊川县
	2

	直管县
	永城市
	12

	8

	邓州市
	6

	4

	长垣市
	2

	2

	巩义市

	3

	信阳市
	浉河区

	4

	平桥区

	1

	罗山县

	5

	息县

	4

	焦作市
	沁阳市

	3

	博爱县

	3

	武陟县

	2

	修武县

	4

	温县

	2

	安阳市
	内黄县

	2

	林州市

	5

	4
	安阳师范学院
	300
	招生专业
	汉语言文学
	数学与应用

数学
	物理学
	化学
	思想

政治

教育
	历史学

	50
	50
	50
	50
	50
	50

	安阳市
	内黄县
	2
	1
	2
	3

	1

	林州市
	6
	4
	11
	4

	5

	汤阴县

	5
	5
	4

	新乡市
	获嘉县
	1

	原阳县
	3
	2

	辉县市
	4
	3

	延津县

	3

	鹤壁市
	浚县
	5
	3

	济源示范区
	济源示范区
	4

	1

	漯河市
	召陵区
	3

	郾城区
	1

	濮阳市
	濮阳县
	3
	2

	2

	焦作市
	博爱县
	4

	3

	3

	武陟县
	3

	2

	2

	修武县
	5

	温县
	2

	1

	2

	沁阳市

	3

	孟州市

	2

	1

	直管县
	巩义县
	4

	邓州市

	4

	4

	永城市

	9

	6

	长垣市

	2

	1

	汝州市

	7

	商丘市
	夏邑县

	9

	梁园区

	2

	开封市
	祥符区

	1

	信阳市
	浉河区

	3
	1

	平桥区

	3
	2

	罗山县

	4
	2

	息县

	3
	2

	平顶山市
	郏县

	3

	叶县

	5

	舞钢市

	2

	宝丰县

	5

	洛阳市
	新安县

	2

	伊川县

	2

	南阳市
	宛城区

	3
	2

	卧龙区

	3
	1

	西峡县

	3
	3

	新野县

	4
	5

	唐河县

	13
	8

	方城县

	7
	5

	许昌市
	禹州市

	5
	3

	长葛市

	7
	6

	鄢陵县

	4
	3

	建安区

	1

	5
	南阳师范学院
	500
	招生专业
	汉语言文学
	英语
	生物
科学
	思想政治教育
	地理

科学
	音乐学

	50
	100
	100
	100
	100
	50

	南阳市
	宛城区
	6
	5
	3

	3
	2

	卧龙区
	9
	8

	1

	西峡县
	2
	2
	3

	3

	新野县
	6
	3
	6

	4

	唐河县
	13
	9
	7

	7
	7

	方城县
	9
	8
	6

	4

	信阳市
	浉河区
	3

	3
	4
	2
	2

	平桥区
	2
	3
	3
	3
	2
	2

	罗山县

	3
	3

	1

	息县

	5
	7

	4
	5

	直管县
	永城市

	9
	3

	2

	邓州市

	5
	5
	5
	3

	汝州市

	15

	20

	长垣市

	2
	1
	1
	1

	巩义市

	2
	3
	2
	2

	济源示范区
	济源示范区

	3

	1
	1

	驻马店市
	泌阳县

	5
	2

	遂平县

	6

	汝南县

	2

	西平县

	3

	商丘市
	梁园区

	2

	2
	1

	漯河市
	召陵区

	1

	郾城区

	1

	3
	2

	濮阳市
	濮阳县

	2
	2
	3
	2
	2

	南乐县

	1
	2
	2
	1

	安阳市
	安阳县

	1

	林州市

	3
	10

	汤阴县

	3

	内黄县

	1

	开封市
	祥符区

	1
	2

	通许县

	1

	洛阳市
	新安县

	1
	2
	1

	偃师区

	1
	1
	2

	伊川县

	2
	1
	3

	焦作市
	沁阳市

	4

	2

	孟州市

	2
	1
	1

	博爱县

	3

	武陟县

	5
	3
	2

	温县

	2
	2
	1
	1

	平顶山市
	郏县

	3
	2
	2

	叶县

	3
	2

	宝丰县

	5
	7
	3

	鹤壁市
	浚县

	7

	新乡市
	获嘉县

	1
	1

	卫辉市

	2

	辉县市

	2
	2

	周口市
	扶沟县

	3
	3
	5

	西华县

	3
	3
	2

	项城市

	3
	3
	5

	许昌市
	禹州市

	5

	4
	1

	长葛市

	7

	5
	2

	鄢陵县

	4

	3
	5

	建安区

	1

	6
	商丘师范学院
	200
	招生专业
	物理学
	化学
	生物科学
	历史学

	50
	50
	50
	50

	商丘市
	夏邑县
	6
	5

	梁园区
	1
	1
	2
	1

	驻马店市
	正阳县
	2
	3

	西平县
	4
	4

	汝南县
	3

	南阳市
	宛城区
	3

	卧龙区
	6

	西峡县
	3

	新野县
	5

	唐河县
	8

	方城县
	6

	济源示范区
	济源示范区
	2

	1
	2

	濮阳市
	濮阳县
	1

	1

	南乐县

	1

	开封市
	杞县

	7

	祥符区

	1
	4
	1

	通许县

	1
	2
	1

	尉氏县

	8
	10

	许昌市
	禹州市

	3

	鄢陵县

	2

	襄城县

	5

	周口市
	扶沟县

	2

	西华县

	4

	3

	项城市

	4

	2

	洛阳市
	新安县

	3

	偃师市

	1

	伊川县

	3

	直管县
	邓州市

	3

	汝州市

	19
	10

	长垣市

	1

	巩义市

	2

	平顶山市
	郏县

	2

	宝丰县

	6

	新乡市
	获嘉县

	2
	1

	辉县市

	3
	2

	延津县

	4

	原阳县

	3

	信阳市
	浉河区

	1

	平桥区

	2

	漯河市
	郾城区

	1

附件3
河南省 2021 年“小学全科”地方公费

师范生专科层次定向招生分布表

	序号
	培养院校
	招生计划
	省辖市
	设岗县（市、区）
	计划分配数

	总计
	1
	1000
	16
	79
	1000

	1
	焦作师范高等专科学校

	南阳市
	宛城区
	7

	卧龙区
	11

	西峡县
	4

	新野县
	9

	桐柏县
	20

	社旗县
	29

	方城县
	29

	南召县
	29

	直管县
	兰考县
	16

	滑县
	31

	永城市
	27

	新蔡县
	7

	邓州市
	17

	固始县
	20

	汝州市
	45

	长垣市
	6

	安阳市
	安阳县
	3

	汤阴县
	3

	内黄县
	9

	林州市
	14

	信阳市
	浉河区
	3

	平桥区
	13

	罗山县
	11

	光山县
	17

	商城县
	6

	淮滨县
	14

	息县
	9

	新乡市
	获嘉县
	3

	封丘县
	9

	延津县
	3

	原阳县
	3

	濮阳市
	濮阳县
	3

	范县
	3

	开封市
	杞县
	40

	祥符区
	25

	尉氏县
	41

	鹤壁市
	浚县
	9

	平顶山市
	宝丰县
	29

	郏县
	9

	叶县
	45

	舞钢市
	4

	鲁山县
	7

	焦作市
	沁阳市
	14

	温县
	6

	商丘市
	梁园区
	9

	夏邑县
	9

	虞城县
	9

	睢县
	9

	民权县
	45

	柘城县
	6

	漯河市
	召陵区
	9

	郾城区
	3

	临颍县
	14

	舞阳县
	14

	洛阳市
	新安县
	6

	偃师区
	5

	宜阳县
	6

	伊川县
	2

	洛宁县
	6

	汝阳县
	10

	栾川县
	4

	许昌市
	禹州市
	7

	鄢陵县
	11

	建安区
	3

	周口市
	沈丘县
	4

	郸城县
	15

	扶沟县
	9

	淮阳区
	14

	商水县
	17

	太康县
	9

	西华县
	14

	项城市
	17

	三门峡市
	卢氏县
	23

	驻马店市
	遂平县
	7

	泌阳县
	8

	上蔡县
	4

	确山县
	3

	平舆县
	3

	西平县
	4

附件4
河南省2021年“特殊教育”地方公费

师范生本科层次定向招生分布表

	序号
	培养院校
	招生计划
	省辖市
	设岗县（市、区）
	计划分配数

	总计
	1
	150
	14
	47
	150

	1
	郑州师范学院

	南阳市
	宛城区
	6

	内乡县
	10

	西峡县
	2

	淅川县
	3

	新野县
	10

	桐柏县
	4

	方城县
	2

	直管县
	兰考县
	1

	滑县
	10

	邓州市
	2

	固始县
	4

	汝州市
	2

	长垣市
	3

	安阳市
	林州市
	1

	信阳市
	浉河区
	2

	平桥区
	5

	罗山县
	1

	光山县
	2

	新县
	3

	商城县
	2

	潢川县
	3

	淮滨县
	5

	息县
	5

	濮阳市
	南乐县
	1

	开封市
	祥符区
	4

	平顶山市
	叶县
	7

	舞钢市
	2

	鲁山县
	2

	焦作市
	孟州市
	1

	修武县
	1

	温县
	3

	商丘市
	梁园区
	4

	柘城县
	2

	漯河市
	舞阳县
	1

	洛阳市
	新安县
	2

	偃师区
	2

	伊川县
	2

	洛宁县
	1

	汝阳县
	3

	栾川县
	2

	许昌市
	鄢陵县
	5

	周口市
	淮阳区
	2

	商水县
	4

	太康县
	2

	西华县
	4

	项城市
	4

	三门峡市
	卢氏县
	1

河南省教育厅办公室     主动公开   2021年5月26日印发

河南省教育厅

PAGE
— 21 —